
جهان

جواد ظریف: 

 فعلا مسیرهای مذاکرات سیاسی
و کمیسیون برجام را پی می گیریم

محمدجواد ظریف با اشاره به سفرش به بروکسل 
گفت: مذاکرات کارشناسی ما با حضور عراقچی در 
بروکسل شروع شده و هدف آن ارایه تضمین به 

ایران برای بهره مندی از مواهب برجام است.
محمدجواد ظریف در جمع خبرنگاران ایرانی 
که وی را در این سفر همراهی می کنند اظهار کرد: 
اروپایی ها حوزه های مختلفی را برای همکاری 
مطرح کردند و در ملاقات فردا شب با وزیران 
خارجه نتیجه کار را بررسی می کنیم. این شروع 
کار است و با یک جلسه نمی شود کار کرد و زمان 
کوتاه است. معتقدیم باید شروع قوی داشته باشیم؛ 
بنابراین یک روند را امروز شروع کردیم تا ببینیم 
در این فاصله می توانیم به دیپلماسی زمان بدهیم 

یا خیر.
وزیر امور خارجه ایران در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که مذاکراتی با سه کشور اروپایی در 
چارچوب کمیسیون مشترک برجام انجام می شود 
یا مذاکراتی جداگانه است، گفت: در 20اردیبهشت 
بنده نامه ای به موگرینی و یک نامه هم به دبیرکل 
سازمان ملل متحد نوشتم. نامه به دبیرکل منتشر 
می شود چرا که نامه ای در سطح مجمع عمومی و 
شورای امنیت سازمان ملل است و به عنوان سند 
در این سازمان ثبت می شود. این نامه ها مربوط 
به تخلفاتی بوده که از سوی آمریکا در چارچوب 
برجام اتفاق افتاده است. وی گفت: در نامه به 
موگرینی درخواست تشکیل کمیسیون مشترک 
شده است. براساس برجام، کمیسیون مشترک 
با یک جلسه مدیران سیاسی شروع می شود و 
در صورت ضرورت این جلسه در سطح وزیران 
خارجه تشکیل می شود؛ الان که برجام دیگر به 
شکل سابق نیست و تبدیل به 1+4 به علاوه ایران و 

اتحادیه اروپا شده است، روند متفاوت است.
ظریف ادامه داد: معتقدم ما باید مذاکراتی را 
به طور قوی شروع کنیم و تضمین های کلی در این 
سفر ارایه شود و پس از ارایه این تضمین ها همکاران 
ما در سطح کارشناسی جزییات را بررسی خواهند 
کرد؛ از این رو ما اکنون یک روند از مذاکرات را 
شروع می کنیم. عراقچی در بروکسل نخستین 
دور مذاکرات را انجام داد و گفت وگوهای بیشتر در 
پیش است و ما هم روز سه شنبه به آنها می پیوندیم.

عراقچی با اشمید دیدار کرد 
سیدعباس عراقچی به عنوان سرپرست هیأت 
مذاکرات کارشناسی با اتحادیه اروپا وارد بروکسل 
شد. سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه پیش از سفر وزیر امور خارجه ایران و 
ملاقات با فدریکا موگرینی و وزرای خارجه آلمان، 
فرانسه و انگلیس، در رأس هیاتی از کارشناسان 
دستگاه های مختلف اقتصادی وارد بروکسل شد. 
عراقچی در بدو ورود با هلگا اشمید، دبیر سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا ملاقات و تبادل نظر کرد. 
جلسات کارشناسان ایران و اروپا از عصر دیروز به 
وقت بروکسل آغاز شده و تا پیش از جلسه وزرای 

امور خارجه ادامه خواهد یافت.

 خرازی در دیدار رئیس بنیاد رهبران
برای صلح مطرح کرد: 

 دو گزینه اروپا
در برجام منهای آمریکا

رئیس شورای راهبردی با اعلام این که آمریکا 
با خروج از برجام درواقع بار دیگر مرگ قوانین 
بین المللی را اعلام کرد، گفت: اکنون راهی که 
اتحادیه اروپا انتخاب می کند، بسیار مهم است؛ 
این که تسلیم مطامع آمریکا شود یا با مقاومت در 
برابر فشارهای آمریکا استقلال خود را به اثبات 

برساند.
سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی 
روابط خارجی که برای شرکت در اجلاس رهبران 
برای صلح به فرانسه سفر کرده است، با ژان پی یر 
رافارن، نخست وزیر اسبق این کشور و رئیس بنیاد 

»رهبران برای صلح« دیدار و گفت وگو کرد.

مسکو: روسیه آماده ادامه اجرای 
برجام است

نماینده روسیه در سازمان های بین المللی با 
اعلام خبر دیدار رئیس جمهوری این کشور با 
مدیرکل آژانس گفت که مسکو آمادگی خود را 
برای ادامه اجرای برجام مورد تأکید قرار می دهد. 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه و یوکیا 
آمانو مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی روز 
دوشنبه با یکدیگر دیدار کردند. میخائیل اولیانوف 
نماینده دایم روسیه در سازمان های بین المللی در 
وین پس از این دیدار به خبرنگاران گفت که مسکو 
آماده است تا به اجرای برنامه جامع اقدام مشترک 

)برجام( ادامه دهد.
اولیانوف افزود: تا زمانی که به ایران مربوط است، 
رئیس جمهوری آمادگی روسیه برای ادامه اجرای 
برجام را فارغ از تصمیم آمریکا برای خروج از این 
توافق مورد تأکید قرار داده است. وی همچنین 
گفت که مدیرکل آژانس نیز تأکید کرده است که 
دیده بان هسته ای سازمان ملل آماده است تا در 
چارچوب وظایفش طبق منشور و قوانینی که از 
سوی نهادهای حاکم خود همچون شورای حکام 
آژانس تعیین شده عمل کند. نماینده روسیه در 
سازمان های بین المللی افزود: موضوع مهمی که 
آمانو آن را مورد تأکید قرار داده این است که ایران 
کماکان به اجرای کامل تعهدات خود ذیل برجام 

ادامه می دهد.
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مقتدی صدر، سیاستمدار جنجالی عراقی که 
طی چند  سال گذشته یکی از خبرسازترین مردان 
سیاست در عراق بود و همواره زبان تیز انتقادش علیه 
دولت حیدرالعبادی مردم را به خیابان ها می کشاند، 
این بار در عرصه رقابت رسمی انتخاباتی پیشتاز 

انتخابات است. 
کمیسیون عالی مستقل انتخابات عراق نتایج اولیه 
رسمی و جزیی در 10 استان ازجمله بغداد را اعلام 
کرد که حکایت از بازگشت مقتدی صدر به عرصه 
سیاست رسمی عراق دارد. ریاض بدران، رئیس اداره 
انتخابات عراق در کنفرانسی خبری اعلام کرد، که دو 
لیست »الفتح« و »سائرون« به  طور غافلگیرکننده ای 
در مقابل ائتلاف النصر به رهبری حیدر العبادی که 
پیش از این براساس نتایج غیررسمی پیشتاز بود، 

آرای اکثر استان های عراق را به دست آوردند. 
لیست سائرون شامل صدر و حزب کمونیست 
و بر اساس مبارزه با فساد تشکیل شد که در رتبه 
نخست 6 استان از مجموع 1۸ استان عراق و در رتبه 
دوم در چهار استان دیگر قرار گرفت؛ اما ائتلاف الفتح 
که شامل گروه های حشد شعبی می شود که نقش 
تعیین کننده در حمایت از نیروهای عراقی در نابودی 
داعش داشتند، در چهار استان اول و در هشت استان 
دوم است. در حالی  که ائتلاف العبادی که مورد 
حمایت ائتلاف بین المللی است بعد از الفتح و سائرون 
در تمامی استان ها به جز نینوا و بزرگترین شهر آن 

یعنی موصل قرار گرفته است. 
ائتلاف سائرون در استان های بغداد، واسط،  
المثنی، دیالی اول است اما الفتح در استان های 
بابل،  کربلا، ذی قار،  بصره و قادسیه؛ در حالی  که در 
استان های واسط، دیالی و بغداد دوم است. کمیسیون 
انتخابات افزود: هشت استان در حال حاضر به دلیل 
به اتمام نرسیدن بررسی های دقیق آرا نتایج را اعلام 
نکرده اند که شامل اربیل، سلیمانیه، نجف،  دهوک،  
صلاح الدین، کرکوک،  میسان و نینوا می شوند. این 

نتایج اولیه اعلام شده بیانگر 60 درصد مجموع آرای 
شمارش شده است. 

حامیان مقتدی صدر گفتند که با احتساب این 
نتایج، مقتدی صدر با کمونیست ها و طرفداران 
سکولار مستقل دیگر برای تشکیل دولت تکنوکرات 
مستقل برای مبارزه با فساد تلاش خواهد کرد. جمعه 
البهادلی، نماینده پارلمان عراق از فراکسیون صدر 
گفت: برنامه ما ایجاد دولتی  تاثیرگذار و عاری از فساد 

است که برای توسعه زیرساخت ها و ارایه خدمات و 
آموزش فقیران تلاش خواهد کرد. 

اما معادله دیگر ائتلاف احتمالی میان لیست الفتح 
و دولة قانون به ریاست مالکی و برخی گروه های 
کوچک با گرایش های مشترک است؛ ولی ائتلاف 
احتمالا نمی تواند اکثریت نیم به اضافه یک را زیر 
سقف پارلمان به دست آورد تا بزرگترین فراکسیون 

باشد. 

بازگشت مقتدی به سیاست رسمی در عراقاخبار    دیپلماسی
 ائتلاف »سائرون« به رهبری روحانی جوان و جنجالی عراق در انتخابات پارلمانی پیشتاز است

اخبار  جهان

 تلاش معترضان کرد
برای مسدود کردن مسیر خودروی 

اردوغان در انگلیس
ایسنا| معترضان کردتبار که تلاش می کردند 
مسیر حرکت رجب طیب اردوغان برای ضیافت 
شام در انگلیس را مسدود کنند، با نیروهای پلیس 
درگیر شدند. در پی سفر سه روزه رئیس جمهوری 
ترکیه به انگلیس، گروهی از معترضان کردتبار 
تلاش کردند مسیر حرکت خودروی هیأت ترکیه 
به ریاست رجب طیب اردوغان برای ضیافت شام 
در انگلیس را مسدود کنند. پس از ادامه تظاهرات 
کردها، درگیری پلیس با معترضان به خشونت 
کشیده شد. در همین راستا یک معترض 17 
ساله زخمی شد. پلیس در بیانیه ای با بیان این که 
معترضان کردتبار تلاش کردند مسیر خودروهای 
هیأت اردوغان را مسدود کنند، زخمی شدن یک 
نفر را تایید کرد، اما جزییات بیشتری دراین باره 

ارایه نکرد.

وزیر خزانه داری آمریکا: 

اسراییل عزیزترین هم پیمان ما است
ایسنا| وزیر خزانه داری آمریکا اعلام کرد برای 
ایالت متحده هیچ هم پیمانی عزیزتر و مهمتر 
از اسراییل وجود ندارد. استیو منوچین، وزیر 
خزانه داری آمریکا که ریاست هیأت شرکت کننده 
آمریکا در مراسم جشن افتتاحیه سفارت این 
کشور در قدس اشغالی را برعهده دارد، در مراسم 
استقبال بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسراییل 
از اعضای این هیأت گفت اسراییل عزیزترین 

هم پیمان ایالت متحده است.

استقبال زنان عربستانی از نمایشگاه 
خودرو در ریاض

ایسنا| به دنبال صدور قانون آزادی رانندگی 
زنان در عربستان و اجرایی شدن آن از ماه ژوئن 
جمع کثیری از زنان این کشور از نمایشگاه 
خودرویی که برای آنها در ریاض برپا شده است، 
دیدن کردند. این نمایشگاه یکشنبه در مرکز 
نمایشگاه های بین المللی ریاض و با حمایت 
گروه های مختلف دولتی برپا شد. این نمایشگاه 
به منظور آشنایی زنان عربستانی با تمامی 
نمایندگی های خودرو، بیمه و لوازم جانبی، به 
مدت سه روز درحال برگزاری است. غرفه داران 
این نمایشگاه احتمال می دهند که طی سه روزی 
که این نمایشگاه برگزار می شود، میزبان هزاران 
زن عربستانی باشند. به دستور ملک سلمان بن 
عبدالعزیز، پادشاه عربستان قرار است در 24 ژوئن 
قانون آزادی رانندگی زنان در این کشور اجرایی 

شود.

سندرز: 

بولتون مثل عراق، درباره ایران هم 
اشتباه می کند

ایسنا| سناتور دموکرات سرشناس آمریکا 
در سخنانی با اشاره به موضع گیری های مشاور 
امنیت ملی ترامپ گفت که او درست مانند عراق 
درباره ایران هم مرتکب اشتباه می شود. سناتور 
برنی سندرز در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان 
به موضع گیری جان بولتون، مشاور امنیت ملی 
آمریکا اشاره کرد. او در پاسخ به اظهارات بولتون 
درباره مواضع ترامپ درخصوص کره شمالی گفت: 
»نیازی نیست که بگویم در بسیاری از موارد با 
بولتون اختلاف نظر دارم. او مشاور جورج بوش، 
رئیس جمهوری اسبق آمریکا هم بود که او را به 
ورود به جنگ عراق به بهانه دسترسی عراق به 

تسلیحات کشتار جمعی ترغیب کرد.«
سندرز تاکید کرد: »گمان می کنم اکنون 
اکثر آمریکایی ها بدانند که جنگ در عراق 
بدترین فاجعه در سیاست خارجی در تاریخ 
مدرن کشورمان بود. ما 4400 سرباز آمریکایی 
را از دست دادیم، ۳1 هزار سرباز زخمی شدند 
و نیم میلیون عراقی جان دادند و اکنون بولتون 
درباره افزایش نفوذ ایران در عراق صحبت می کند. 
بله درست است، اما این دقیقا به خاطر جنگ در 

عراق است.«

 فراخوان الظواهری
 برای اقدام علیه آمریکا همزمان

با انتقال سفارت به قدس
ایسنا| سرکرده القاعده اعلام کرد تصمیم 
آمریکا در انتقال سفارتش به قدس شاهدی است 
بر این که مذاکرات صلح شکست خورده است 
و به مسلمانان تاکید کرد تا علیه آمریکا دست 
به اقدامات شبه نظامی بزنند. ایمن الظواهری، 
سرکرده القاعده در فیلمی پنج دقیقه ای با عنوان 
»تل آویو هم سرزمین مسلمانان است« درخواست 
کرده است تا همزمان با انتقال سفارت آمریکا 
به قدس اقداماتی علیه آمریکا صورت بگیرد. 
الظواهری در این پیام گفته است: »دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا قاطع و صریح است و 
صورت واقعی »جنگ صلیبی مدرن« را نشان 
داد، این مسأله مشخص می کند که سازش با 
آنها کارساز نیست و تنها از طریق خیزش و مبارزه 

می توان در مقابل آنها مقاومت کرد.«
وی ادامه داد: »اسامه بن لادن، موسس 
القاعده اعلام کرده بود که دشمن اول 
مسلمانان آمریکاست و قسم خورد تا زمانی 
که امنیت در فلسطین برقرار نشود و تمامی 
دشمنان مسلمانان نابود نشده اند، رویای 

امنیت تحقق نمی یابد.«
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ذره بین

ترامپ، اتاق خوابش را به مرکل نشان داد!

REUTERS   

جابه جایی سفارت آمریکا

Mohammad Sabaaneh   

ساختار انتخابات در عراق
 تعداد کل کرسی های مجلس:

۳29 کرسی
 تعداد کرسی های استانی: 

2۳7 کرسی از 1۸ استان

 تعداد کرسی های مخصوص زنان:
۸۳ کرسی

 تعداد کرسی های اقلیت ها:
9 کرسی 

ائتلاف های شیعه در انتخابات: 

 ائتلاف نصر به رهبری حیدرالعبادی

 ائتلاف فتح به رهبری حیدر الامیری

 ائتلاف سائرون به رهبری مقتدی صدر

 ائتلاف الحکمه به رهبری محسن حکیم

مقتدی صدر کیست؟
چند  سال پیش او یک بار اعلام کرد که از دنیای سیاست 
خداحافظی می کند؛ با این حال اما وقتی خبر خداحافظی او 
منتشر شد،  بسیاری از تحلیلگران گمان می کردند، از آنجایی که 
مقتدی و خانواده اش  سیاسی هستند، او باز به دنیای سیاست 
بازخواهد گشت. و  او حقیقتا قصد ندارد از سیاست خداحافظی 
کند. حالا لیست انتخاباتی اش پیشتاز انتخابات عراق است. وی 
از مخالفین حکومت صدام حسین و حضور نیروهای خارجی در 
عراق بوده است. وی چهارمین فرزند سید محمد صدر، مجتهد با 
نفوذ عراقی است که در دوران حکومت صدام به قتل رسید پدر 
مقتدی و پسر عموی پدرش، سید محمدباقر صدر )از مراجع 
پیشین تقلید شیعیان عراق( به همراه دو برادر دیگرش در دوران 
رژیم بعثی صدام حسین، به شهادت رسیدند. پس از این حادثه 
مقتدی مخفی شد و به زندگی پنهانی و زیرزمینی روی آورد. 
خاندان صدر از جمله این خاندان های اصیل و ریشه دار است 
که علاوه بر عراق دامنه حضور موثر خود را به ایران و لبنان نیز 
گسترانده است؛ نسب خانواده صدر به پیشوای هفتم شیعیان 

موسی بن جعفر کاظمین)ع( منتهی می شود. 

مواضع مقتدی صدر
مقتدی صدر همواره شخصیتی سخت و 
چالش انگیز برای ایران بوده است. اگر چه او 
بسیاری از عمر خود را در ایران و قم سپری 
کرده است اما همواره نشان داده که قصد 
دارد بازی خود را در سیاست به راه بیندازد. 
اقدامات مقتدی صدر در به خیابان کشاندن 
حامیانش در بغداد و تصرف مجلس عراق که 
موجب تضعیف دولت حیدرالعبادی شد با 
مخالفت ایران روبه رو شد اما او همچنان به 

روند خود ادامه داد. 
مقتدی بعد از بمباران پایگاه هوایی 
الشعیرات توسط آمریکا ضمن محکوم کردن 
اقدامات مداخله جویانه آمریکا، حمله 
موشکی به سوریه را کمک به تروریسم و 
داعش، برای گسترش دادن مناطق تحت 
تصرفش دانست و در ادامه بیان داشت: 

»منصفانه این است که بشار اسد استعفا و 
از سر دوست داشتن سوریه، از حکمرانی 
کناره گیری کند تا این کشور را از جنگ 
دور کند و مانع از سیطره تروریست ها بر 
این کشور شود. بشار اسد می تواند با سپردن 
زمام امور به طرف های مردمی بانفوذ قبل از 
آن که دیر شود و پشیمانی باقی بماند، موضع 

تاریخی قهرمانانه ای اتخاذ کند.«
ریشه اختلافات صدر با تهران در سال های 
آخر نخست وزیری نوری المالکی پررنگ تر 
شد. صدر که 4  سال برای تحصیلات حوزوی 
در قم و تهران به سر برده بود، شاهد حمایت 
تهران از مالکی بود که از مقبولیت بیشتری 
در عراق برخوردار بود و در راستای خواست 
مردم عراق حرکت می کرد. صدر بارها 
برای اعمال قدرت و نفوذ خود در اعتراض 

به تصمیمات نوری المالکی به پایتخت این 
کشور لشکرکشی کرد تا جایی که نیروهای 
وفادار به مقتدی صدر در  سال 200۸ 
مستقیما با ارتش عراق که تحت فرماندهی 

نوری مالکی بود، درگیر شدند. 
مقتدی صدر در  سال 91 در خصوص 
روابط ایران و عراق، گفت: »ایران و عراق 
دو روح در یک بدن هستند؛ اما این به 
معنای عدم استقلال در تصمیم گیری نیست 
چرا که عراق همیشه کشوری مستقل است.« 
صدر این سخنان را در واکنش به محمدرضا 
رحیمی، معاون وقت رئیس جمهوری 
گفته بود. رحیمی گفته  بود:»ایران و عراق 
دو روح در یک بدن هستند و این وضع در 
مورد کشورهای عربی و اسلامی نیز صدق 

می کند.«

دیروز همزمان با آغاز مراسم افتتاح سفارت آمریکا در بیت المقدس اشغالی، 
فلسطینی ها به سمت مرزهای غزه حرکت کردند و در واکنش به این اقدام 
دست به اعتراض زدند. همچنین شهرها و روستاهای مختلف کرانه باختری 

شاهد تظاهرات فلسطینی ها هستند.
گزارش شده در راستای برگزاری »تظاهرات میلیونی بازگشت« اعتصاب 
تجاری سراسری غزه را دربرگرفته و تمامی مغازه ها و فروشگاه ها تعطیل 

هستند.
نیروهای رژیم صهیونیستی از همان ابتدا مانند روزهای پیشین شروع به 

تیراندازی به فلسطینی های معترض کردند.
مقامات اسراییلی پیشتر تهدید کرده بودند افرادی که در این اعتراض 

شرکت کنند با تهدید از دست دادن جا ن شان مواجه خواهند شد.
نیروهای اسراییلی روز دوشنبه با جت های جنگنده، جزوه های 
هشدارآمیزی را به زمین ریختند که در آن نوشته شده بود: »خطاب به 
آشوبگران؛ شما با شرکت در اعتراض های خشونت آمیز، جان خود را به خطر 
می اندازید. با عدم شرکت در تظاهرات، خودتان را نجات دهید و آینده تان را 

بسازید.«
 هزاران معترض بدون توجه به هشدارها و تهدیدهای مقامات رژیم 
صهیونیستی دست به اعتراض زده اند. مقامات وزارت بهداشت در غزه اعلام 
کرده اند که سربازان اسراییلی در نوار غزه دست کم ۳7 فلسطینی را به ضرب 
گلوله کشته و بیش از 500 نفر را زخمی کرده اند. آن طور که گزارش شده این 

تعداد زخمی ها و کشته شده ها قطعی نیست و افزایش خواهد یافت.
 اشغالگران از پهپادها برای شلیک گاز اشک آور به تظاهرکنندگان در ادوگاه 
بازگشت در شرق غزه استفاده و تک تیراندازهای رژیم صهیونیستی به طور 

مستقیم به تظاهرکنندگان در شرق جبالیا تیراندازی کردند.
به گزارش روزنامه گاردین، این خونین ترین روز غزه از زمان جنگ  سال 

2014 است.
با وجود کشته شدن حدود 40 نفر از معترضان فلسطینی و زخمی های 
زیاد آنها، مقامات بهداشتی تأکید کرده اند که یک پسربچه 14 ساله نیز در 
میان کشته شده ها قرار دارد. گزارش ها حاکی از آن است که دود غلیظ و 
سیاهی آسمان را پوشانده است. معترضان لاستیک های زیادی را به آتش 
کشیده اند. خبرنگار گاردین در گزارش خود آورده است که صدای تیراندازی 
تک تیراندازها به طور دایم شنیده می شود و عده ای از معترضان از خشم به 

سمت حصارهای مرزی حمله ور شده اند.
این اعتراض ها به خاطر تصمیم دونالد ترامپ برای انتقال سفارتش به 
بیت المقدس اشغالی است. او بدون توجه به تعداد کشته ها و زخمی ها و 
وحشی گری نیروهای رژیم صهیونیستی دیروز دوشنبه در توییتر نوشت: 

»امروز روز بزرگی برای اسراییل است.«
رئیس جمهوری آمریکا در ماه دسامبر اعلام کرد که اورشلیم )بیت المقدس 
اشغالی( را به عنوان پایتخت اسراییل به رسمیت می شناسد و سفارت آمریکا 
را به آن جا منتقل خواهد کرد. پس از این اقدام معترضان 6 هفته متوالی است 

که در نوار غزه و سایر نقاط جهان دست به اعتراض زده اند. از آن زمان، طبق 
آمارهای منتشر شده سربازان اسراییلی بیش از 2هزار نفر را زخمی کرده اند و 

حالا با آمارهای دیروز، حدود 60 نفر را به قتل رسانده اند.
ایوانکا ترامپ، دختر و مشاور ترامپ و جارد کوشنر، داماد و مشاور ارشد 
ترامپ برای شرکت در مراسم افتتاح سفارت، روز یکشنبه وارد تل آویو شدند. 
از سوی دیگر، سفیران کشورهای مختلف به مراسم افتتاح سفارت دعوت 
شده اند اما اکثر سفرای مقیم اسراییل به خصوص کشورهای روسیه، مصر،  

چین و کشورهای اتحادیه اروپا در این مراسم حضور ندارند.

شلیک به قلب غزه
  خونین ترین روز غزه از  سال 2014 همزمان با مراسم افتتاح سفارت آمریکا در بیت المقدس شکل گرفت


